【記載例】【記載例】【記載例】【記載例】

第14号様式（第２条関係）   年  月  日     奈良県知事    殿  届出者 住  所   奈良市○○１丁目１－１                        氏  名   奈良 古都子                           職  業   会社員                  生年月日   昭和○○年○○月○○日  住 所 等 変 更 届 出 書   下記のとおり、住所等を変更したいので、鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律（第４６条第１項・第６１条第４項（鳥獣による農林水産業等に係る被害の防止のための特別措置に関する法律第９条第７項の規定により読み替えて適用する場合を含む。）・鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律施行規則第７条第１１項・第７条第１２項・第１１条の２第９項・第１３条の９第６項・第１５条第６項・第２０条第５項・第２４条第５項・第４２条第５項・第４６条の２第５項）の規定により届け出ます。  記  変 更 内 容 変 更 後 奈良 古都子   奈良市○○１丁目１－１ 変 更 前 京都 古都子   京都市○○区１丁目２－３ 変 更 年 月 日 令和○○年○○月○○日
変更に係る もの 種   類

 １ 許可証（鳥獣の捕獲等又は鳥類の卵の採取等）   ２ 従事者証   ３ 指定猟法許可証   ４ 登録票（飼養登録）  ５ 販売許可証   ６ 承認証（特定猟具使用制限区域における捕獲等の承認）   ７ 狩猟免状  ８ 狩猟者登録証   ９ 承認証（対象狩猟鳥獣の捕獲等の承認）  １０ 指定管理鳥獣捕獲等事業従事者証     １１ 麻酔銃猟許可証 交付年月日 わ な 猟  令和○○年○○月○○日 第１種銃猟  令和○○年○○月○○日 番   号 わ な 猟  第○○○○○○号 第１種銃猟  第○○○○○○号 注１ 変更に係る許可証（鳥獣の捕獲等又は鳥類の卵の採取等）等の種類については、該当するものの番号を○で囲むこと。また、届出者が個人の場合は、申請日以前3ヶ月   の間に発行された住民票の写しを添付すること。  ２ 狩猟者登録を受けた者で、狩猟者登録の有効期間中に、対象鳥獣捕獲員となったもの、対象鳥獣捕獲員でなくなったもの又は所属市町村の変更があったものは、変更内容の変更後の欄にその旨を記載すること。  ３ 認定鳥獣捕獲等事業者の捕獲従事者に係る登録を受けた者が、当該登録に係る狩猟期間中において認定鳥獣捕獲等事業者の捕獲従事者でなくなったときは、変更内容の変更後の欄にその旨を記載すること。